
   Окружная избирательная комиссия одномандатного 
избирательного округа № 33 по выборам депутатов 

Думы города Иркутска восьмого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20 июля 2024 года № 5/16 
г. Иркутск 

(место проведения) 
 

О	регистрации	кандидата		
в	депутаты	Думы	города	Иркутска	по	одномандатному	
избирательному	округу	№	33	Комогорцевой	Татьяны	

Владимировны							
 

Проверив соблюдение предусмотренного Законом Иркутской области 

от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской 

области» (далее – Закон)  порядка выдвижения кандидата в депутаты Думы 

города Иркутска восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 33  Комогорцеву Татьяну Владимировну, правильности 

оформления представленных документов и достоверности содержащихся в 

них сведений, в соответствии со статьями 33, 62 указанного Закона, 

руководствуясь решением Иркутской городской № 3 территориальной 

избирательной комиссии (Правобережный округ) от 6 мая 2024 года № 

82/511 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов 

Думы города Иркутска восьмого созыва», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 33 по выборам депутатов Думы 

города Иркутска восьмого созыва 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы города Иркутска 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 33  

Комогорцеву  Татьяну Владимировну, 21  марта 1975 года рождения, 

гражданку Российской Федерации,  Областное государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения «Иркутская городская больница №5»,  

Заведующая отделением – врач – терапевт, место жительства – 

Иркутская область, Иркутский район, д. Усть-Куда, выдвинутого 



региональным отделением в Иркутской области Политической партии 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ, «20» июля 2024 

года в 10 часов 10 минут. 

2. Выдать кандидату в депутаты Думы города Иркутска восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 33  Комогорцевой  

Татьяне Владимировне удостоверение установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Иркутской городской № 3 

территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ) на едином 

портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

  

 

 

Председатель комиссии       Т.В.Афанасьева. 

 

Секретарь комиссии                            Н.В.Тихенко. 

                                                          


